國際青年商會中華民國總會台中市合作國際青年商會九十六年度第一次理事會議紀錄
時間：九十六年一月十一日(星期四)下午七時卅分
地點：本會會館

主席：會長    莊士浤               司儀：賴里亭               紀錄：吳佳臻
1、 報告出席人數：應出席人數10人;實際出席 8 人

2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條

4、 通過本次會議議程

5、 介紹來賓：李前會長宗彥、段前會長瑾珍、唐特友會主席麗琴、李明憲特別助理、洪國貞先生。
6、 主席致詞：今天是本年度第一次理事會，很高興看到大家踴躍出席會議，希望這
 樣高出席率可以一直持續下去。
7、 來賓致詞：略
8、 討論事項：

案由（一）第一次會員大會暨一月份月例會時間、地點、總幹事人選討論案。

(提案人：陳副會長彥學，副署人：程財務長懋譁)

說明：1.時間：01月 27日下午4點30分
      2.地點：麗加園酒店（公益路111號）。
      3.經費：會撥25,000元整。
      4.總幹事：陳副會長彥學。

決議：如修正後照案通過。
案由（二）追認九十六年度理事會第一、二、三次預備會會議記錄案。
 （提案人：黎理事輝，副署人：李理事高華）
說明：如附件一。

決議：照案通過。
案由（三）本會加入群英會討論案。
                           （提案人：趙輔導會長致豪，副署人：莊會長士浤）

說明：1.為助於本會優秀會員參選總會職務及爭取總會活動，擬加入群英會為
        該會會員。
      2.會費：每年3,000元整。

決議：先以觀察員身份見習聯誼，等適當時機再提出是否要加入事宜，修正

後通過。
   案由（四）鼓勵本會理監事暨會員註冊亞太大會討論案。

（提案人：賴秘書長里亭，副署人：陳副會長彥學）

說明：1.本會前會長段瑾珍負責推展中區各分會註冊亞太大會，因此鼓勵理

監事暨會員註冊亞太大會予以支持。

2.於元月卅一日前註冊者，註冊費收取5,500元，每分會註冊達十員

者一人免費，另段前會長將再加贈一員免費註冊，平均一人註冊費

用可降至4,400元。

決議：1.鼓勵會友踴躍參與2.有意願者請向莊會長報名；如修正後照案通過。
案由（五）擬於特別委員會增設會友夫人聯誼會案。

（提案人：黎理事輝，副署人：邱副會長益晟）

說明：1.為增進會員夫人感情認識，擬設置會友夫人聯誼委員會。

2.召集人一職由李高華會友夫人洪妙擔任之。

決議：照案通過。

案由（六）通過社會優秀青年入會見習討論案。
（提案人：莊會長士浤，副署人：程財務長懋譁）

說明：
	姓名
	生日
	職業
	推薦人

	洪國貞

	三商美邦人壽保險
	莊士浤

決議：照案通過。
案由（七）九十五、九十六年度財產移交討論案。

（提案人：程財務長懋譁，副署人：賴秘書長里亭）

說明：如附件二。
決議：如修正後照案通過。
案由（八）拜訪機關首長時間、經費、總幹事提請討論案。
                              (提案人：賴秘書長里亭，副署人：李理事高華)
        說明:1.時  間：由承辦單位-亞哥分會通知（每分會以3人為限）。
2.總幹事：賴秘書長里亭。
決議：照案通過。
案由（九）本會承辦總會會員擴展講習會時間、地點、總幹事人選討論案。
                                  (提案人：莊會長士浤，副署人：黎理事輝)

說明:1.本會承辦總會訓練活動會員擴展講習會，待總會1/21訓練協調會決定。
2.地點：委由總幹事全權統籌處理。

3.總幹事由賴秘書長里亭會友擔任。

決議：照案通過。
案由（十）第二次理事會時間、地點討論案。

                               (提案人：程財務長懋譁，副署人：黎理事輝)

說明：1.時間- 02 月 08 日
      2.地點-本會會館
決議：照案通過。
十一、臨時動議
案由（一）本會第一次會員大會案由討論案。

                               (提案人：賴法制顧問富祥，副署人：黎理事輝)

說明:1.審查95年度財務結算表。
2.審查95年度工作計畫表。

3.審查96年度財務預算表。
4.審查96年工作計畫預定表。
5.審查95、96財產移交清冊。

決議：照案通過。
十二、自由發言

十三、散會
＊會 務 報 告 ＊
1、元/7－總會會員代表大第一次會議（台北市士林區公所）。

2、元/7－總會長交接典禮（圓山大飯店）。

3、元/8－台中青商第一次理事會（台中會館）。
4、元/8－亞哥青商第一次理事會（亞哥會館）。

5、元/10－文化城分會第一次理事會（文化城會館）。

6、元/13－十傑選拔委員會第一次會議（總會會議室）。

7、元/21－96年度訓練協調暨講習會（台中市莉凱傢俱公司）。

8、5/31~6/3－亞太大會（中壢；桃園巨蛋體育館）。

9、9/14~9/16－全國年會（田中）。

1、2006年特友會主席姜政豐榮任總會會務顧問。

2、2004年會長段瑾珍榮任總會顧問。